VII – CONTRAPRESTAÇÃO (HONORÁRIOS) E PRAZO CONTRATUAL 

Para a realização dos serviços elencados na presente proposta, propõe-se que 
a prestação dos serviços em comento albergue o período de 12 (doze) meses, mediante 

a remuneração de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) mensais, totalizando o valor 
de R$ 42.000 (quarenta e dois mil reais). 

VIII – DO FUTURO CONTRATO 

A presente proposta deve ser pactuada através de contrato de prestação de 
serviço próprio, a ser celebrado pelo Município de Riachuelo/RN e o proponente, 
através de sua pessoa jurídica (DANIEL DE ARAUJO JOFILY SOCIEDADE INDIVIDUAL DE